令和　　年　　月　　日第３1回 武四郎まつり　協賛申込書【物品等協賛】

武四郎まつり実行委員会　　委　員　長　殿

武四郎まつり開催にあたり、下記のとおり協賛を申込みます。
	貴社・団体名

	所在地

	ご担当者名
	フリガナ
	所属名・役職名

	連絡先
	（ＴＥＬ）
	（メールアドレス）

	協賛物品名

	数量等

	協賛特典
	※協賛内容を基に武四郎まつり実行委員会にて協議の上、決定させていただきます。

	受領書の発行
	　希望する　　　　　　　　　　　　   　　希望しない

	その他
	ご意見・ご要望等がございましたら、ご記入ください。

　※必要事項をご記入頂き、本紙を三雲地域振興局地域振興課の窓口持参、または郵送にてお送り下さい。

    申込期限：令和８年1月30日（金）
     【申込み・問い合わせ】　　　武四郎まつり実行委員会事務局（三雲地域振興課内）
[bookmark: _GoBack]       ＴＥＬ：0598-56-7905　　ＦＡＸ：0598-56-5382